Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG
Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG.

ASSESSORIA DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

PORTARIA Nº 78 /2021 .
  “NOMEIA CHEFE DE SERVIÇOS”.
  O PREFEITO MUNICIPAL DE DORES DO TURVO/MG, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, COM
FUNDAMENTO NA LEI ORGANICA DO MUNICÍPIO LEI COMPLEMENTAR 01/2020 E EM FACE DA
NECESSIDADE DO PROVIMENTO DO CARGO:
RESOLVE:
  Art.1º: Fica nomeado como CHEFE DE SERVIÇOS do Munícipio de Dores do Turvo/MG a servidora GLENEA
CRISTIAN FERREIRA RIBEIRO, brasileira, divorciada, inscrita no CPF sob o nº 191.894.98836, RG- 33.606.832-2
SSP/SP, para exercer funções inerentes ao cargo comissionado e de provimento amplo de CHEFE DE SERVIÇOS,
lotado na Manutenção de Atividades Fundo Municipal de Assistência Social.
   Art.2º: Determina que esta portaria retroaja em 03/05/2021.
   Art.3º: Ficam revogadas as disposições em contrário.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
  Dores do Turvo, 21 de maio 2021.

Código Identificador: 22359510409

________________________________________________________________________________________________

Diário Oficial da PM de Dores do Turvo - Nº 451 segunda-feira, 24 de maio de 2021_________________________________________________________________________________________________________________________

		2021-05-24T15:58:33-0300
	MUNICIPIO DE DORES DO TURVO:18128249000142